
4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 1
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:53.5
3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 05:30.5
4 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 05:15.2
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 05:17.9
6 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 05:52.1

Serie n° 2 di 3
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 05:11.9
3 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 04:59.9
4 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 04:54.9
5 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 04:55.0
6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:09.8
7 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:12.0

Serie n° 1 di 3
1 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:43.1
2 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:40.3
3 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 04:36.8
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 04:34.4
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 04:35.3
6 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.6
7 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 04:40.4
8 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:49.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 00:33.0
4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.0
5 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
6 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.0

Serie n° 1 di 2
2 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:28.6
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.2
4 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:26.8
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:27.2
6 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:28.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 15:50

Serie n° 11 di 11
2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.3
3 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.2
4 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU 02:32.9
5 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.3
6 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.7
7 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 02:44.4

(segue Serie n° 10 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 2
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 11

2 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ATLANTIC SPORT 02:26.9
3 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 02:26.1
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:25.4
5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:25.8
6 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:26.4
7 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.6

Serie n° 9 di 11
1 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:22.3
2 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.9
3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 02:21.0
4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:20.3
5 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 02:21.0
6 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:21.2
7 BONORA ALBERTO 2002 HYDROS 02:22.1
8 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.1

Serie n° 8 di 11
1 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.6
2 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.3
3 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:15.5
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.1
5 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:14.4
6 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.5
7 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:17.5
8 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 02:19.4

Serie n° 7 di 11
1 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 02:13.9
2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.3
3 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.9
4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.0
5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:12.8
6 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 02:13.1
7 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 02:13.4
8 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:14.0

Serie n° 6 di 11
1 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.6
2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.0
3 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 02:10.3
4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:09.1
5 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.2
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:10.6
7 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.4
8 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:11.8

Serie n° 5 di 11
1 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.6
2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.9
3 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:06.6
4 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:06.0
5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 02:06.6
6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.8
7 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.4
8 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:09.1

(segue Serie n° 4 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 3
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 11

1 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.8
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.5
3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:05.0
4 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 02:04.9
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 02:04.9
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 02:05.2
7 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:05.8
8 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.9

Serie n° 3 di 11
1 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.4
2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.7
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 02:03.4
4 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.0
5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 02:02.7
6 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.5
7 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.1
8 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.7

Serie n° 2 di 11
1 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 02:01.3
2 CESCON MARCO 2000 HYDROS 02:00.9
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.7
4 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:59.7
5 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 02:00.1
6 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:00.8
7 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.9
8 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.4

Serie n° 1 di 11
1 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:58.3
2 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 01:55.8
3 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 01:55.5
4 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 01:52.1
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:53.2
6 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 01:55.7
7 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 01:58.2
8 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 01:59.6

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 01:40.0
2 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ATLANTIC SPORT 00:37.0
3 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.0
4 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU 00:30.8
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.0
6 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0
7 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.0
8 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.0

Serie n° 2 di 3
1 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.5
2 SBAIZ DAVIDE 1997 HYDROS 00:30.0
3 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 00:29.1
4 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.6
5 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:28.7
6 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.6
7 MARCON PAOLO 1999 ROSA BLU 00:30.4
8 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 4
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.5
2 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:27.2
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.6
4 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:25.3
5 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:25.4
6 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:26.7
7 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 00:27.4
8 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.7

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
1 RUFFATO LORENZO 2002 ANTARES NUOTO 01:21.9
2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:18.8
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.8
4 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
5 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.8
6 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.3
7 LETIZIA DAVIDE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.8
8 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.7

Serie n° 3 di 4
1 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.7
2 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:10.7
3 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.7
5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0
6 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.5
7 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:11.6
8 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 01:12.3

Serie n° 2 di 4
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.4
2 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.8
3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.0
4 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.2
5 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.4
6 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.2
7 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 01:07.9
8 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:09.2

Serie n° 1 di 4
1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.9
2 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 01:02.0
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 01:01.8
4 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:59.7
5 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
6 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:01.9
7 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 01:02.6
8 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 5
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.2
2 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 03:01.5
3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:59.3
4 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:52.6
5 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:53.8
6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 03:01.6

Serie n° 2 di 3
1 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.4
2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 02:48.0
3 LETIZIA DAVIDE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.0
4 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:40.6
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.1
6 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.0
7 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.5
8 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0

Serie n° 1 di 3
1 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 02:32.9
2 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 02:32.3
3 SBAIZ DAVIDE 1997 HYDROS 02:30.8
4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:23.2
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:28.8
6 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:32.1
7 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:32.9
8 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:30

Serie n° 6 di 6
1 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.4
2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:20.5
3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU 01:18.6
4 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:17.3
5 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.1
6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.7
7 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.5
8 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:27.4

Serie n° 5 di 6
1 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:15.2
2 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.0
3 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.7
4 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 01:10.4
5 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 01:10.4
6 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
7 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.7
8 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 01:15.3

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 6
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.8
2 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 01:08.1
3 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 01:08.0
4 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 01:07.2
5 MARCON PAOLO 1999 ROSA BLU 01:07.4
6 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:08.1
7 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.4
8 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 01:10.2

Serie n° 3 di 6
1 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.0
2 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 01:05.8
3 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.8
4 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 01:04.1
5 CESCON MARCO 2000 HYDROS 01:04.2
6 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.8
7 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU 01:05.9
8 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.1

Serie n° 2 di 6
1 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.4
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:02.7
3 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:02.5
4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:02.2
5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 01:02.4
6 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:02.6
7 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 01:02.9
8 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.7

Serie n° 1 di 6
1 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.5
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 01:01.2
3 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 01:01.0
4 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:56.4
5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:59.1
6 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.0
7 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:01.4
8 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 01:01.9

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 24/01/2016 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 PIZZOL, BUTTAZZI, BELLIO, CATTAI  NOTTOLI NUOTO 74 04:16.0
3 LORENZON, PUDDU, VACILOTTO, MARCON ROSA BLU 03:50.1
4 SBRISSA, CALLEGARO, SBRISSA, FODOLOVIC VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:48.0
5 FOSCAN, FASSINA, GIOTTO, SIMIONATO  ROSA BLU 03:49.4
6 FERRO, VISENTIN, BRIONI, GARBUJO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:15.0

Serie n° 1 di 2
2 SVALDI, ANTONELLO, SPAGNULO, GERARDIN ANTARES NUOTO 03:48.0
3 BIZZOTTO, SCATTOLON, BERTUOLA, SANTI ANTARES NUOTO 03:46.0
4 GREGORATTI, BARDIN, GREGORATTI, FAVRETTI HYDROS 03:27.6
5 TONIOLO, DALLA TORRE, ANZANELLO, CESCON HYDROS 03:40.6
6 LORENZETTO, ZUIN, COAN, MAZZA  NOTTOLI NUOTO 74 03:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria TV Masch. Foglio n. 7
29/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 24/01/2016 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
2 BONORA ALBERTO 2002 HYDROS 19:06.7
3 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 18:56.1
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:11.3
5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:26.6
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 18:57.1
7 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 20:00.0

Serie n° 3 di 4
1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:57.9
2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 17:57.8
3 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 17:52.6
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:27.1
5 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 17:30.0
6 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:57.7
7 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:57.8

Serie n° 2 di 4
1 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 17:15.0
2 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 16:54.0
3 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:41.4
4 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 16:40.6
5 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 16:40.8
6 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 16:48.0
7 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:03.2
8 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 17:15.9

Serie n° 1 di 4
1 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROS 16:30.7
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 16:27.1
3 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 16:08.7
4 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 15:49.5
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 16:02.9
6 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 16:12.8
7 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:30.4
8 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 16:40.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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